
 

 

 

 

 

 
 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять сьомої сесії сільської ради сьомого скликання 
 
від 25 жовтня  2019   року                                                              №652 

 

Про зміну цільового призначення 

коштів виділених Музиківському КП 

 
Розглянувши лист Музиківського КП від 9.10.2019 року щодо перерозподілу 

невикористаного залишку коштів, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та статтею 80 Бюджетного кодексу України, сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Зробити перерозподіл невикористаного залишку коштів у сумі 149,802 тис.грн, 

які були виділені на поточний ремонт водопроводу по вул. Степовій у сумі 660,0 грн  
-на придбання насосу ЕЦВ 8-25-100 для встановлення на свердловину по 

вул. Степовій – 20,1 тис.грн; 
- на встановлення огорожі на скважинах по вул. 8Березня та по вул. Миру – 

100,0 тис.грн.; 
-на заробітну плату робітника з благоустрою – 29,702 тис.грн. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку 
(голова Шнирук І.В.). 

 
 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 

  


